MAAKONNALIINI NR 614
TARTU - LAHTE - JUULA - VEDU KESKUS - (KOBRATU)
SOIDUPLAAN

Kehtiv alates 04.09.2020 - 14.11.2020 (ajutine)
Liiklus toimub koolipdevadel

s Liini

\::::; r::,ge pikkus | Peatuste Peatus Asukoht
(km) vahe (km)
14:00 0 0 TARTU BUSSIJAAM Tartu linn
14:03 2,0 2,0 LIIVA (S) Tartu linn
14:06 3,3 1,3 SALVEST (S) Tartu linn
14:07 4,2 0,9 KVISSENTALI TEE (S) Tartu linn
14:10 5,9 1,7 NOMMIKU Tartu vald
14:12 8,2 2,3 RANNA TEE Tartu vald
14:13 9,2 1,0 MARAMAA Tartu vald
14:14 10,1 0,9 VASULA TEE Tartu vald
14:15 11,6 1,5 KUNGLA Tartu vald
14:16 13,0 1,4 ERALA Tartu vald
14:23 14,9 1,9 LAHTE Tartu vald
14:24 15,9 1,0 PALALINNA Tartu vald
14:25 16,5 0,6 POOLI Tartu vald
14:27 17,8 1,3 RUUTLIMAE Tartu vald
14:30 18,9 1,1 KESKUS Tartu vald
14:32 19,8 0,9 RUUTLIMAE Tartu vald
14:33 20,9 1,1 KUKULINNA Tartu vald
14:34 21,5 0,6 SAADJARVE TEE Tartu vald
14:35 22,1 0,6 SAADJARVE Tartu vald
14:37 23,0 0,9 HIIRE Tartu vald
14:38 24,0 1,0 KALMUMAE Tartu vald
14:39 24,6 0,6 VANA-KUBJA Tartu vald
14:42 27,1 2,5 OVANURME Tartu vald
14:44 29,6 2,5 VARBEMAE Tartu vald
14:46 31,0 1,4 ELISTVERE MOIS Tartu vald
14:47 32,4 1,4 SILMA Tartu vald
14:49 34,2 1,8 JUULA Tartu vald
14:51 36,0 1,8 JOHVIKA Tartu vald
14:53 37,4 14 IGAVERE Tartu vald
14:55 38,1 0,7 JOUSA (ajutine) Tartu vald
14:56 39,0 0,9 IGAVERE Tartu vald
14:58 41,3 2,3 ELISTVERE Tartu vald
14:59 42,5 1,2 ROOSIMAE * Tartu vald
14:59 43,2 0,7 NURGA * Tartu vald
14:59 44,3 1,1 SOEKULA * Tartu vald
15:00 47,3 3,0 ELISTVERE Tartu vald
15:01 48,5 1,2 TOOLAMAA Tartu vald
15:04 51,0 2,5 MAE Tartu vald
15:05 52,0 1,0 SALUKULA Tartu vald
15:06 52,9 0,9 KUKULINNA Tartu vald
15:07 54,0 1,1 MIHKLI Tartu vald
15:09 55,6 1,6 KARJAMOISA Tartu vald
15:10 57,1 1,5 PIHLAKA Tartu vald
15:11 58,0 0,9 VEDU TEE Tartu vald
15:12 59,4 14 VEDU Tartu vald
15:14 60,3 0,9 VEDU KESKUS Tartu vald
15:25 63,0 2,7 KOBRATU * Tartu vald
59,1 (koos 50% sissesGitudega)
(S) Noudepeatus bussi sisenemiseks (kellaaeg on orienteeruv)

Sissesoit valjumiseks reisijate soovil
Sissesoidu korral hilineb buss alates ELISTVERE peatusest




